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Emne: VS: Bør kommunen holde fast på kravet om geoteknisk vurdering?
Vedlegg: 
Hei
 
Dersom tiltakshaver kan dokumentere at muren og fylling blir anlagt på fjell og det er liten overdekning av leire
som graves opp så er det tilstrekkelig, og at det da ikke trenges å settes krav om geoteknisk vurdering.
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Fra: Sætre Anne Lise 
Sendt: torsdag 6. mai 2021 12:40
Til: awi@nve.no
Emne: Bør kommunen holde fast på kravet om geoteknisk vurdering?
 
Hei,
 
Indre Fosen kommune har mottatt søknad om å få oppføre forstøtningsmur og utfylling i strandsonen på eiendom
gbnr. 169/1. Tiltaket er i tråd med reguleringsplan for 2007, og i forbindelse med planarbeidet ble det utført
geotekniske undersøkelser/vurderinger av Multiconsult AS. Den geotekniske vurderingen gjelder for etablering av
molo, og ikke utfyllingen som nå omsøkes.
 
Tiltaket som er omsøkt ligger i følge NVE Atlas nært område markert som aktsomhetsområde hvor det er mulighet
for sammenhengende forekomster av marin leire. Det aktuelle området består ifølge NGU sitt løsmassekart av et
tynt dekke hav‐ og fjordavsetning, strandavsetning, og det kan ikke utelukkes at det finnes lommer av kvikkleire
også her. Se utklipp:
 



 
Med bakgrunn av dette har kommunen stilt krav til at det må innsendes ny geoteknisk vurdering for tiltaket som
nå omsøkes. Tiltakshaver har svart at muren og fyllingen kommer til å ligge på fjell hele veien, og at det kun er
noen enkelte plasser der muren skal plasseres at det finnes et tynt lag med leire. Leira skal graves vekk og muren
skal legges på fjell også her. Med bakgrunn i dette stiller tiltakshaver spørsmål til kommunens krav om ny
geoteknisk vurdering.
 
Her hadde det vært fint med et råd. Bør vi holde fast på kravet om geoteknisk vurdering (basert på at tiltaket ligger
i nærhet til aktsomhetsområde og at det skal gjøres sprengningsarbeider), eller kan det være tilstrekkelig å sette
vilkår i tillatelsen om at det er en forutsetning at forstøtningsmuren forankres til fjell?
 
Anne Lise Sætre
Ingeniør/ fagansvarlig byggesak
Indre Fosen kommune
Tlf: 95924148
www.indrefosenkommune.no

Obs! E-post fra og til Indre Fosen kommune er offentlig. Bevaringspliktig e-post arkiveres og blir synlig på Innsyn. Les mer om e-post til og fra
kommunen her: https://www.indrefosen.kommune.no/innsyn/

 
 
 


